[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	  23.01. 2019г.

	с. Доброе
	№   29  -р

Об утверждении проектной документации по планировке территории в составе проекта планировки  и проекта межевания территории Добровского муниципального района для размещения объекта «Кладбище в с. Доброе».
   На основании пунктов 13 и 14 статьи 46  Градостроительного кодекса РФ, учитывая  решения  собраний участников публичных слушаний от 10 января 2019г. и заключение комиссии о результатах публичных слушаний по проектной документации по планировке территории в составе проекта планировки  и проекта межевания для размещения объекта «Кладбище в с. Доброе», по адресу: Липецкая область, Добровский район, с/п Добровский сельсовет, район Добровского перекрестка.
      1.Утвердить проектную документацию по планировке территории в составе проекта планировки  и проекта межевания для размещения объекта «Кладбище в с. Доброе», по адресу: Липецкая область, Добровский район, с/п Добровский сельсовет, район Добровского перекрестка.
              2.Опубликовать настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте администрации Добровского муниципального района.
              3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава  администрации  Добровского

муниципального района
             А. А. Попов
Вносит: отдел  архитектуры
и строительства                                                                                  А. С. Бочарников
СОГЛАСОВАНО:

Начальник  отдела

организационно-контрольной,

кадровой и правовой работы                                                                        А. Н. Сутормин

Заместитель главы администрации-                                                  С. С. Гладышев              начальник отдела сельского хозяйства

и развития кооперации

	№

п/п
	Расчет-рассылка
	Кол-во

экз.

	1.
	Отдел  архитектуры и строительства
	2

	2.
	Отдел информатизации
	1

	3.
	Отдел организационно-контрольной,

кадровой и правовой работы
	1

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.